

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล พี ไฮเทค เซ็นเตอร์  
 ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๔ ถนนทิพย์ช้าง  
 ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐  
 โทรศัพท์ ๐๕๔-๓๒๓๔๑๒  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๓๒๐๐๐๒๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๙๑/๒๕๖๖  
 วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๖  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง  
 ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง  
 โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล พี ไฮเทค เซ็นเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลง  
 ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ เพื่อใช้ในการ ปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหาร ส่วนจังหวัดลำปาง	๑	โครงการ	๖๔,๙๑๖.๐๐	๖๔,๙๑๖.๐๐
(หกหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๐,๖๖๙.๑๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๒๔๖.๘๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๔,๙๑๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๑๒๗๓๓ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๒ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*Prun*.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๖



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทิพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง

L.P. HITECH CENTER Limited. *Prun* ผู้สั่งซื้อ

(นายพีรัชชัย นครังกุล)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๘๙๖๑๒๗๓๓

เลขคัมสัญญา ๖๖๐๙๑๔๐๓๙๔๐๔

ห้าง ก. แอลพีไฮเทค เซ็นเตอร์ (สำนักงานจันทบุรี)

314 ถ. ทัพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.จันทบุรี 32100

054-323412-4 FAX: 054-323415 323416

ใบรับส่งเอกสาร

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนจังหวัด  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี  
621 ม.ศาลา อ.ท่าใหม่ จ.จันทบุรี 32100  
โทร.

วันที่ 29 สค 2558  
ที่ 010046314  
จำนวนชิ้นราคา 30 ชิ้น  
จำนวนส่งมอบ 1 ชิ้น

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะ ขอเสนอสินค้าและบริการ ดังมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสารA4ยี่ห้อDOUBLEA	200.0 ซีม	132.00	26,400.00
2	แท่งแก้ว 3 นิ้ว ยี่ห้อตราช้าง	100.0 แท่ง	85.00	8,500.00
3	เครื่องคิดเลขCANON-AS2200	10.0 เครื่อง	590.00	5,900.00
4	กระดาษโน้ตแผ่นใหญ่ขนาด3นิ้วX3 นิ้ว ยี่ห้อ3M	30.0 อัน	39.00	1,170.00
5	ซองขาวพับ4ครึ่งยี่ห้อสีทอง555	300.0 ซอง	0.90	270.00
6	ซองน้ำตาละลายยี่ห้อสีทอง555	200.0 ซอง	6.00	1,200.00
7	ซองน้ำตาไม่ละลายยี่ห้อสีทอง555	300.0 ซอง	3.50	1,050.00
8	เทปใสขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ3M	20.0 อัน	39.00	780.00
9	เทปสีน้เงินขนาด 2 นิ้ว ยี่ห้อNVC	10.0 อัน	38.00	380.00
10	เทปขาว เบื้องขนาด 1/2 นิ้ว ยี่ห้อNVC	20.0 อัน	15.00	300.00
11	เทปโพลีเอสเตอร์ขนาด 1/2 นิ้ว ยี่ห้อ3M	10.0 อัน	135.00	1,350.00
12	เทปลบสำเนา ยี่ห้อONE	30.0 อัน	30.00	900.00
13	กระดาษการ์ดสีA4 200แกรม ยี่ห้อทานตะวัน	40.0 ซีม	98.00	3,920.00



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ถ.ทัพย์ช้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.จันทบุรี  
LP HITECH CENTER limited partnersh:

(ลงชื่อ) [Signature] ผู้ซื้อ  
นาย [Signature] ผู้ขาย  
(ลงชื่อ) [Signature] พยาน  
(นางสาวเบมิกา สิริสืบ)  
(ลงชื่อ) [Signature] พยาน  
(นายณัฐวุฒิ รินเชื้อ)

แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ (สำนักงานใหญ่)

314 ด.พิทยข้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

054-323412-4 FAX:054-323415, 323078

ใบเสนอราคา

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนจังหวัด  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง (กองสาธารณสุข)  
521 ส.ศาลา อ.เกาะสา ร.ลำปาง 52130  
โทร.

เลขที่ QT0040384  
วันที่ 29 ส.ค. 2566  
กำหนดยื่นราคา 30 วัน  
กำหนดส่งมอบ วัน

ด้วยทางห้างฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าและบริการ ซึ่งโปรดดูรายละเอียดดังต่อไปนี้

No.	รายละเอียด	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
14	เครื่องเย็บกระดาษ ยี่ห้อDELI	1.0 เครื่อง	850.00	850.00
15	ตะแกรงเอกสารยี่ห้อไทย-1ก	10.0 อัน	115.00	1,150.00
16	ลวดเสียบเบอร์ 1 ยี่ห้อม้า	30.0 กล่อง	9.00	270.00
17	ดินสอ HB ยี่ห้อช้าง	12.0 พ่ง	3.00	36.00
18	แฟ้มกساءร เรขงานA4มีลูกกุญี่ชื่อMEE	8.0 เล่ม	220.00	1,760.00
19	นาฬิกาดิจิตอล รุ่น 6632	2.0 เครื่อง	1,490.00	2,980.00
20	กระดาษเขียนรูปขนาด	2.0 กล่อง	575.00	1,150.00
21	เครื่องเจาะกระดาษยี่ห้อDELI	1.0 เครื่อง	2,400.00	2,400.00
22	เครื่องตัดกระดาษยี่ห้อAROMA	1.0 เครื่อง	2,200.00	2,200.00

(ลงชื่อ) Thun ผู้ซื้อ



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ด.พิทยข้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(ลงชื่อ) นางสาว นิตยา พยาน

(นางสาว นิตยา นิตยา)

(ลงชื่อ) นาย นิตยา พยาน

(นาย นิตยา นิตยา)

(หากมีหนังสือยื่นแก้ ร้อยสิบหกบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน	64,916.00
มูลค่าสินค้า	60,669.16
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,246.84
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	64,916.00

ทางห้างฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อ/สั่งจ้างจากท่านต่อไป และขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์  
314 ด.พิทยข้าง ต.สวนดอก อ.เมือง จ.ลำปาง  
LP HITECH CENTER limited partnership

(นายพีรรัชชัย นตรังกุล)  
ผู้จัดการ

(นายพีรรัชชัย นตรังกุล)  
(ผู้เสนอราคา)

(นายพีรรัชชัย นตรังกุล)  
(ผู้อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง (เจ้าพนักงานที่พัสดุ))

++เมื่อได้รับพิจารณาสั่งซื้อ/สั่งจ้างจากท่านต่อไป กรุณาติดต่อแจ้งการสั่งซื้อ/สั่งจ้างมา ++